REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

§ ' ﬂg%
‘ _ ;"Z? avde
Deliberazione n/ > & ~ &/

- 9 KOV, 2012

Adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Liquidazione fattura n° 12181 del 30/09/2012. Inserimento minore S.S. in
Struttura Residenziale di tipo terapeutico “COMUNITA’ INUS”.

Su proposta del Responsabile dell’U.O. di Neuropsichiatria dell’Infanzia e
dell’Adolescenza:

Premesso che con delibera n. 818 del 07/06/2012 & stata autorizzata la convenzione
per linserimento del minore S.S. nella Struttura Residenziale di tipo
terapeutico denominata “Comunita’ Inus” situata nel comune di Siris (OR),
per il periodo dal 01/06/2012 al 31/12/2012, eventualmente rinnovabile;

Accertato che l'assistito S.S. i cui dati anagrafici sono acquisiti negli atti dell’'U.O. di
Neuropsichiatria dell'infanzia e del’Adolescenza ¢ affetto da “Agitazione
psicomotoria con aggressivita ;

Considerato che dal 01/06/2012, il minore ¢é inserito presso la Struttura Residenziale di tipo
terapeutico “COMUNITA’ INUS, situata nel comune di Siris (OR);

Atteso che I'Ufficio Servizi Sociali del Comune di Carbonia, ha provveduto ad
assumere 'impegno economico per l'inserimento del minore nella struttura
suddetta, per la propria parte di competenza, per il periodo dal 01/06/2012 al
30/12/2012, con quota sociale giornaliera di €. 100 (IVA inclusa), con l'intesa
che la restante somma, pari ad €. 170 (IVA inclusa), necessaria per la
copertura della retta complessiva di €. 270 (IVA inclusa), resta a carico della
ASL 7 Carbonia;

Vista la corrispondenza della fattura n°® 12181 del 30/09/2012, con i trattamenti
riabilitativi effettivamente effettuati dalla Comunita ” Inus ” nel periodo che va
dal 01/09/2012 al 30/09/2012, per un totale di 30 giorni, importo complessivo
€. 5.100,00 iva esente;

Per le suddette motivazioni:



Sentiti

Il Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Ferri

Propone

di liquidare la fattura n® 12181 del 30/09/2012, per un importo complessivo di
€. 5.100,00 iva esente, emessa dalla Comunita INUS, relativamente
all’inserimento del minore S.S.

IL Direttore Generale

Preso atto dell’istruttoria del Responsabile dellU.O. di Neuropsichiatria
dell’infanzia e dell’Adolescenza

in merito al parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore
sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

Di impegnare e liquidare 'importo della fattura n® 12181 del 30/09/2012, per
un totale complessivo di €. 5.100,00 iva esente, relativo all’inserimento del
minore S.S. nella Comunita Residenziale di tipo terapeutico “ INUS”, di Siris
(OR);

Di imputare l'importo complessivo di €. 5.100,00 iva esente, relativo alla
suddetta fattura della Comunita Residenziale di tipo terapeutico “ INUS “al
conto n° 0502020909 (acquisto di alire prestazioni residenziali e
semiresidenziali) e di imputare il costo al centro di rilevazione n° il 11010101
NPI Carbonia — Bilancio anno 2011.

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Calamida
%

Il Dir oré nitario

Dott. Francg Trincas

A y



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.N°7 — CARBONIA
Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la Deliberazione

O -9 NOV. 2012
N f i) 2} del

& stata pubblicata nell’albo pretorio dell’Azienda ASL n°7

1 4 NOV. 2012 28 NOv, 2012

a partire dal al

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & posta a disposizione per la consultazione.

A

Il Resporisabile Seryizio Affari Generali

Destinatari

- Collegio dei Sindaci
- Servizio Bilancio
- U.O NPIA



DAAREE M. FAx 18784985937 a7 WO, 2812 12:15 P 9

-
- A
-

heﬂn7a muru

| Vla Nazmnale,‘u 09090 srms (OR)

A, Ps L A Asmmmmm P'tcmorausa Infanzna Adolescenza A';
© o po10 CAGLIAR} {CA) via Paganlm B
< Tateforms: 070 4551486 Fax 070 498937 R
L. Partiey!VA: Q2477520924 oo . )
. Codice Rl 97047390925 - B
T -_SpettleASLn7
Via Daimana 83

' :{)9013 CARBONIA (Ci)"
';Part:ta NA 02261a10920 o

Caghars 30 settembre 2012 S

'ff, Fattura n® 12181

: Rendmonm mensﬂe pmgetto d msenmento, in’ regime residen: _,,presso Ia Comunita
Terapeutzca “INUS” di Siris. (Oﬂ) del mincre 5.5 su proposiadel Respcnsab!le del Servizio deii U:0. dx e
: Neuropsrchxatna deil’!nfanz;:a e deﬂ Adolescenza Dehbera 0,818 del 07 gzugnc 2012 -

| .T,Contr;bu‘ce =€ 170, DO gzomahera xn’ 30 g:orm -

| :1 "'$ Totale nmbarso €"1'3: . 5100 00

uﬁ’nﬂufﬂlﬁi ‘tﬂ‘l’l’iummlﬁu.f G

_ Oparazeane esente dal! apphcazmne dell’NA ax senss deli art 10 D P R del 26 dlcembre 1972 . '
 successive: modlﬂca’iom ERINERREE o

- Per [e fattura saldate en’(ro 60 gmml daﬂa 6ata dx messsone ve; ra nmnosclum uno co'nté”p:é'r u vm';jd'cm';péﬁ,a'i 10% :déllle'vs.’:ce'sl‘s&. o




